1 W
10 Nl/min
W
Nl/min 10 Nl/min
0,3 W
min
0,6 W
28 Nl/min

4 = monostabil
Variante
TYPENSCHLÜSSEL
B11 = Nanoventile 10 mm - 1 W Standard ISO 15218
Befestigungsschrauben serienmäßig geliefert. Max. Anzugsmoment 0,15 Nm.
Weitere Ausführungen auf Anfrage: angegossene Drähte in Linie und 90° angegossene Drähte
Einzelsteckverbinder mit Kabel
D-535U40300 = Kabellänge 300 mm
D-535U40500 = Kabellänge 500 mm
Miniatur-Steckverbinder mit angegossenen Litzen
D-530-30 = Kabellänge 300 mm
D-530-50 = Kabellänge 500 mm
D-530-200 = Kabellänge 2000 mm
Steckverbinder 90° (geschützte PIN) PIN in Linie
= Steckverbinder 90° (geschützte PIN)
= Steckverbinder in Linie (geschutzte PIN, Molex Kupplung)
= PIN in Linie (fur die Montage auf elektrischer Verbindungskarte geeignet)
3
4
3
1 3
1 =
2 =
3 =
4 =
5 =
6 =
0 = 3/2 NC
4
6
1 2 3 4 5 6
B 1 0 4 0 1 L 2
2
4 D
5
B10-401L24D
-
B10-403P24D
D-535U40300/500 D-530-30/50/200
L
M
P
Änderungen vorbehalten
MERKMALE
B10
Nanoventile 10 mm - niedriger Energieverbrauch - ISO 15218
-5 ÷ +50 °C
gefi lterte Druckluft 10 μm, mit oder ohne Schmierung
7 bar
5 Hz
2 Schrauben M1,7
 Schnittstelle nach ISO 15218
0,7
10
selbstlöschender Technopolymer
VITON/NBR
24 V DC (12 V DC auf Anfrage)
0,3 W (beim Anlauf 1,3 W)
D-535U40 (IP65), Lötpin (IP00), Molex
gelb (serienmäßig)
monostabiler Druckknopf

Befestigungsschrauben serienmäßig geliefert. Max. Anzugsmoment 0,15 Nm.
Weitere Ausführungen auf Anfrage: angegossene Drähte in Linie und angegossene Drähte 90°
TYPENSCHLÜSSEL
Einzelsteckverbinder mit Kabel
D-535U40300 = Kabellänge 300 mm
D-535U40500 = Kabellänge 500 mm
Miniatur-Steckverbinder mit angegossenen Litzen
D-530-30 = Kabellänge 300 mm
D-530-50 = Kabellänge 500 mm
D-530-200 = Kabellänge 2000 mm
Steckverbinder 90° (geschützte PIN) PIN in Linie PIN in Linie - bistabil (mit magnetischer Speicherung)
3
5
3
1 3
1 =
2 =
3 =
4 =
5 =
6 =
0 = 3/2 NC
4
6
1 2 3 4 5 6
B 1 2 4 0 1 L 2
2
4 D
5
-
L
M
P
B12-401L24D B12-403P24D
D-535U40300/500 D-530-30/50/200
V
E
N
T
IL
E
Änderungen vorbehalten
MERKMALE
B12
Nanoventile 10 mm - hoher Durchfl uss - ISO 15218
-5 ÷ +50 °C
gefi lterte Druckluft 10 μm, mit oder ohne Schmierung
7 bar
5 Hz
2 Schrauben M1,7
Schnittstelle nach ISO 15218
1,3
28
selbstlöschender Technopolymer
VITON/NBR
24 V DC (12 V DC auf Anfrage)
0,6 W (beim Anlauf  5,5 W)
D-535U40 (IP65), Lötpin (IP00), Molex
gelb (serienmäßig)
monostabiler Druckknopf

Befestigungsschrauben serienmäßig geliefert. Max. Anzugsmoment 0,15 Nm.
Weitere Ausführungen auf Anfrage: angegossene Drähte in Linie und 90° angegossene Drähte, Nenndurchfl uss 40 Nl/min
TYPENSCHLÜSSEL
Einzelsteckverbinder mit Kabel
D-535U40300 = Kabellänge 300 mm
D-535U40500 = Kabellänge 500 mm
Miniatur-Steckverbinder mit angegossenen Litzen
D-530-30 = Kabellänge 300 mm
D-530-50 = Kabellänge 500 mm
D-530-200 = Kabellänge 2000 mm
= Steckverbinder 90° (geschützte PIN)
= PIN in Linie (geschützte PIN, Molex Kupplung)
= PIN in Linie (für die Montage auf elektrischer Verbindungskarte geeignet)
Steckverbinder 90° (geschützte PIN) PIN